- 30 -

平成３０年３月９日

  川 崎 市 議 会 議 長
     松 原 成 文 様

                            文 教 委 員 長

                              川 島 雅 裕

文教委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第３１号 教職員の勤務時間の適正な管理を求める請願

（取り下げ）

請願第３３号 教育格差をなくし、「ゆきとどいた教育」を求める請願

（取り下げ）